
Uchwała NR V/32/2011 

Rady Gminy Lubrza  

z dnia 25 marca 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/177/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 

wyrażenia woli współtworzenia i przystąpienia do  Lokalnej Grupy Rybackiej.  

 

                     Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                             

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220,               

Nr 60 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U.                 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 

1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 

180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 420, Dz. U.              

z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 16 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 3 kwietnia 2009r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego              

z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. z 2009r. Nr 72 poz. 619                              

ze zm.: Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/177/2009 Rady Gminy Lubrza z dnia 30 czerwca 2009 r. w 

sprawie wyrażenia woli współtworzenia i przystąpienia do  Lokalnej Grupy Rybackiej, 

zmienia się treść § 1 który otrzymuje brzmienie:  

   1.  Wyraża się wolę współtworzenia i przystąpienia do Lokalnej Grupy Rybackiej. 

2. Ustanawia się Pana Krzysztofa Rosińskiego Inspektora ds.Turystyki i Promocji w 

Urzędzie Gminy Lubrza, przedstawicielem, za którego pośrednictwem Gmina będzie 

działać w Stowarzyszeniu”. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

                                                               


